

Frickmann Invest Holding ApS

Nørre Voldgade 10
1358 København K
CVR nr. 38 47 51 50

Ekstern årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Frickmann Invest Holding ApS
Nørre Voldgade 10
1358 København K

Telefon: 53 37 49 42

CVR-nr.: 38 47 51 50

Hjemsted: København

Regnskabsår: 2019

Direktion

Kent Frickmann

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 2019

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investere i aktier og anpartar og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -158.719.

Egenkapitalen udgør kr. -358.123.

Årets resultat anses som forventet, men ikke tilfredsstillende. Selskabets udvikling og indtjening skal vurderes i forhold til datterselskabet, hvor selskabet som følge af årets resultat fortsat har tabt kapitalen.

Egenkapitalen udgør modregnet gæld til ledelsen t.kr. -245, hvortil der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. -112. Selskabet har gæld til 3. part t.kr. 270 som er opført i posten ”anden gæld”, hvortil der er ydet henstand fra 3. part til igangværende projekter er afsluttet. Projekterne forventes af blive afsluttet ultimo 2020, hvortil der genforhandles med 3. part i forbindelse med endelig afslutning.

Ledelsen er 2020 i gang med afsøge nye aktiviteter, som i sammenhæng med udviklingen i det underliggende datterselskab forventer at forøge resultatet og indtjeningen med reetablering af kapitalen tilfølgende.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Administrationsomkostninger | | -44.778 | -3.403 |
| Andre eksterne omkostninger | | -44.778 | -3.403 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -44.778 | -3.403 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 3 | -120.487 | -198.283 |
| Andre finansielle indtægter | | -2.228 | 3.286 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -316 | -348 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -158.719 | -198.748 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -158.719 | -198.748 |
| Forslag til resultatdisponeringen: | | | |
| Overført resultat | | -158.719 | -198.748 |
| | | -158.719 | -198.748 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>58.761</u> | <u>151.717</u> |
| Tilgodehavender | | <u>58.761</u> | <u>151.717</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>558</u> | <u>139.780</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>59.319</u> | <u>291.497</u> |
| AKTIVER | | <u><u>59.319</u></u> | <u><u>291.497</u></u> |

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>-408.123</u> | <u>-249.404</u> |
| EGENKAPITAL | 4 | <u>-358.123</u> | <u>-199.404</u> |
| | | | |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | 5 | <u>112.616</u> | <u>110.388</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>112.616</u> | <u>110.388</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.313 | 0 |
| Anden gæld | | <u>280.513</u> | <u>380.513</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>304.826</u> | <u>380.513</u> |
| | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | <u>417.442</u> | <u>490.901</u> |
| | | | |
| PASSIVER | | <u>59.319</u> | <u>291.497</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Noter

1 Going concern

Egenkapitalen udgør modregnet gæld til ledelsen t.kr. -245, hvortil der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. -112. Selskabet har gæld til 3. part t.kr. 270 som er opført i posten ”anden gæld”, hvortil der er ydet henstand fra 3. part til igangværende projekter er afsluttet. Projekterne forventes af blive afsluttet ultimo 2020, hvortil der genforhandles med 3. part i forbindelse med endelig afslutning.

Ledelsen er 2020 i gang med afsøge nye aktiviteter, som i sammenhæng med udviklingen i det underliggende datterselskab forventer at forøge resultatet og indtjeningen med reetablering af kapitalen tilfølg.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

| | 2019 | 2018 |
|--|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|--|---|---|
| 3 Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris pr. 1. januar 2019 | 20.000 | 25.000 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>-25.000</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2019 | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019 | -20.000 | -25.000 |
| Op- og nedskrivninger, Årets resultat | -157.963 | 0 |
| Op- og nedskrivninger, Koncerntilskud | 300.000 | 0 |
| Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger | -142.037 | 0 |
| Op- og nedskrivninger, Årets afgang | <u>0</u> | <u>25.000</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2019 | <u>-20.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <i><u>Hjemsted</u></i> | <i><u>Ejer- andel</u></i> |
| PDDK IVS | København | 100% |

Noter

| 4 Egenkapital | <u>1/1-19</u> | <u>Årets bevægelser</u> | <u>Forslag til årets resultatford.</u> | <u>31/12-19</u> |
|----------------------|------------------------|-----------------------------|--|------------------------|
| Anpartskapital | 50.000 | - | - | 50.000 |
| Overført resultat | -249.404 | - | -158.719 | -408.123 |
| | <u>-199.404</u> | <u>-</u> | <u>-158.719</u> | <u>-358.123</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring af sine gældsforpligtelser til ledelsen på samlet 112 t.kr., samt at der først vil blive krævet det samlet tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.06.2021, hvor den genforhandles.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for disse selskaber.